

---

# TOURGEAR Nordic ApS

**CVR-nr.: 37291579**

Unionsvej 15  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2025**

---

**Michael Bildsøe Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOURGEAR Nordic ApS  
Unionsvej 15  
4600 Køge

CVR-nr.: 37291579  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr.: 33771231  
P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med autotilbehør og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat for regnskabsperioden 01. juli 2024 - 30. juni 2025 udgør 212.833 kr, mod 195.517 kr. året før. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende i forhold til det forventede i budgettet for regnskabsåret 2024-2025.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.758.190</b>	<b>3.811.965</b>
Personaleomkostninger		-2.790.584	-2.653.374
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>967.606</b>	<b>1.158.591</b>
Andre finansielle indtægter		354	625
Øvrige finansielle omkostninger		-693.109	-906.895
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>274.851</b>	<b>252.321</b>
Skat af årets resultat		-62.018	-56.804
<b>Årets resultat</b>		<b>212.833</b>	<b>195.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		212.833	195.517
<b>I alt</b>		<b>212.833</b>	<b>195.517</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.655.955	19.641.601
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>17.655.955</b>	<b>19.641.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.513.112	6.821.417
Tilgodehavende skat		44.178	34.282
Periodeafgrænsningsposter		76.830	44.570
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.634.120</b>	<b>6.900.269</b>
Likvide beholdninger		9.621	32.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.299.696</b>	<b>26.574.746</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.299.696</b>	<b>26.574.746</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		108.000	108.000
Overført resultat		6.251.260	6.038.428
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.359.260</b>	<b>6.146.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.503.516	3.607.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		874.646	1.167.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.562.274	15.653.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.940.436</b>	<b>20.428.318</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.940.436</b>	<b>20.428.318</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.299.696</b>	<b>26.574.746</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Nordea Bank Danmark A/S har virksomhedspant i selskabets lagre og debitorer for kr. 700.000.

Selskabet har indgået lejekontrakt om lejede lokaler, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen, som ikke er indregnet i balancen, udgør kr. 329.911.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

5